
 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

ERRATA – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2024 
 

O Município de Presidente Tancredo Neves, através do Agente de Contratação, RETIFICA para conhe-
cimento dos interessados a publicação do AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 

008/2024, publicada no dia 27 de maio de 2024, da edição N° 0001623, No Jornal a TARDE, e Diário 
Oficial da União,  no endereço eletrônico: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. Onde SE LÊ: 
PREGÃO ELETRONICO nº 008/2024, na forma prevista na Lei 14.133/2021, no dia 06/06/2024 

ás 09h00min, horário de Brasília. Local: Sítio: www.bnc.org.br.  LEIA SE: PREGÃO 
ELETRONICO nº 008/2024, na forma prevista na Lei 14.133/2021, no dia 10/06/2024 ás 

09h00min, horário de Brasília. Local: Sítio: www.bnc.org.br. Presidente Tancredo Neves, 29 de 
Maio de 2024. Antônio Jorge Machado Pereira – Agente de Contratação. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-05-29T09:13:52-0300




